
 
 

 

 

 
Birželio 11-ąją Rokiškio Juozo Keliuočio viešoji biblioteka pakvietė senjorus į edukacinę 

išvyką „Šakočio kepimo paslaptys“. Renginys vyko Juodupėje, Laimutės Sadauskienės indi-

vidualioje įmonėje – vietoje, kur šakočiai kepami su meile ir ilgamete patirtimi. 

Šiltai sutikusi svečius, Laimutė Sadauskienė – garsi šakočių kepėja, tradicijų sergėtoja, 

edukatorė ir verslininkė, kurios gaminiai pelno aukščiausius įvertinimus Lietuvoje ir buvo 

pristatyti tarptautiniu lygiu, papasakojo dalyviams apie šio kepinio rūšis, kepimo subtily-

bes ir gyvas, iki šiol išsaugotas tradicijas. Pasakojimą papildė vaizdo medžiaga, o šalia 

vykstantis šakočio kepimas leido viską ne tik stebėti iš labai arti, bet ir patiems išbandyti 

šakočio kepimą – kiekvienas norintis galėjo prisiliesti prie šio meistriško proceso. 

Dalyviai apsilankė  gamybos patalpose, kur galėjo pamatyti, kaip šakočiai gaminami kas-

dien. Vėliau laukė gardi staigmena – skirtingų skonių šakočių degustacija, kurią vainikavo 

ką tik iškepto, dar karšto šakočio ragavimas. 

Edukacija tapo ne tik pažintimi su kulinariniu paveldu, bet ir šiltu bendrystės kupinu susi-

tikimu, padovanojusiu dalyviams naujų žinių, skonių ir gražių akimirkų. 

Renginys senjorams organizuotas įgyvendinant 2021–2027 m. Interreg VI-A Latvijos ir 

Lietuvos programos projektą „Sienų sujungimas: socialinę įtrauktį skatinančios 

bibliotekos Latvijoje ir Lietuvoje“, LL-00212 - WIND OF CHANGE. 

 

 

Plačiau apie projektą ir artėjančius birželio renginius senjorams: 

www.rokiskis.rvb.lt 

 

 
 

 

Už šią informaciją atsako Rokiškio Juozo Keliuočio viešoji biblioteka. Ji nebūtinai atspindi 

Europos Sąjungos nuomonę.  

http://www.rokiskis.rvb.lt/


 

                                               

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


